Протокол № 3
комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

от 23.09.2020года

Присутствовали:
председатель комиссии:
Мотыцкая В.Б. - директор ГАУ «КЦСОН Камышловского района»;

заместитель председателя Комиссии:
Гаврильченко О.П.- и.о. зам. директора по АХЧ;
секретарь комиссии:
Толщина Т.Н.- инспектор по кадрам;

члены комиссии:
Брагина Н.Н.- специалист по социальной работе;
Шиморина Ю.В.- бухгалтер
Попова А.Г. - - ведущий специалист Управления социальной политики по г. Камышлову и

Камышловскому району ( по согласованию )

Повестка дня:
1. Анализ размещения на официальном сайте информации о результатах работы комиссии по
противодействию коррупции.
2. О реализации федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ
3. Анализ обращений граждан, поступивших в комиссию.

1. Слушали: Гаврильченко О.П. которая доложила о том, что за прошедший период 2020 года
проведена существенная работа по обеспечению прозрачности деятельности и противодействию
коррупции. В частности на официальном сайте учреждения своевременно и в полном объеме
размещалась актуальная информация об учреждении. Кроме того, официальный сайт постоянно
пополняется принятыми нормативными документами. Далее она сообщила, что на официальном сайте
размещения информации о результатах работы комиссии по противодействию коррупции. Создана
страница, где размещаются все протоколы заседаний, правовые акты и актуальная информация
РЕШИЛИ: заслушанную информацию принять к сведению.
2. Слушали Брагину Н.Н. которая ознакомила с основными положениями Федерального закона "О
противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ в последней редакции. Далее она сообщила о
проделанной работе по данному направлению в учреждении. Ознакомила с результатами
анкетирования.
РЕШИЛИ: заслушанную информацию принять к сведению.

3. Слушали: Толщину Т.Н. об анализе обращений граждан, поступивших в комиссию которая
сообщила, что за прошедший период не зафиксировано ни письменных обращений, ни устных
обращений.
РЕШИЛИ: Заслушанную информацию принять к сведению.

Государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Камышловского района»

Председатель комиссии Мотыцкая В.Б.

Секретарь комиссии А  Толщина Т.Н.